
SCIV-O-RINGSILIKONOVÁ PASTA
na elektrické kabely, spoje trubek s 
těsnicími O-kroužky.
Silikonová pasta pro průmyslové použití 
při spojování trubek s použitím 
O-kroužků  a pro snadné vedení kabelů 
průchodkami. Trvale plastická, neztrácí 
své lubrikační vlastnosti.  Použití při 
teplotách od 0 °C do +150 °C.
NÁVOD K POUŽITÍ:
Naneste v přiměřeném množství na 
povrch, který chcete mít kluzký, pak díly 
spojte nebo provlečte kabely. 
DISTRIBUTOR: Regulus spol. s r.o.
                  Do Koutů 1897/3, P 4
                               www.regulus.cz

CZ

R12 - extrémně hořlavý
R38 - dráždí kůži
R50/53 - vysoce toxický pro vodní organismy, 
může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky ve 
vodním prostředí
S9 - uchovávejte obal na dobře větraném místě
S16 - uchovávejt mimo dosah zdrojů zapálení 
- zákaz kouření
S23 - nevdechujte páry
S25 - zamezte styku s očima
S29 - nevylévejte do kanalizace
S61 - zabraňte uvolnění do životního prostředí


